

Sırrıccemal

Karakter Suphi'nin annesi tarafından eve yerleştirilen hizmetçi Sırrıccemal, oldukça güzel, alımlı Kafkas kızıdır. Eve ilk geldiği zaman, hanımının kendisinden duyduğu rahatsızlığı anlamış, düzeni bozarım korkusuyla, hanımının ve evin beyinin çevresine sokulmayan terbiyeli bir kızıdır. Suphi'ye aşık olduktan sonra ise büsbütün karakter erozyonuna uğramış, bambaşka bir kadın haline gelmiştir. Kinci, plancı, şüpheli ve ahlaksız bir karaktere bürünmüştür. Zorlukla kazandığı adamı kaybetmemek düşüncesi ile de evhamlı bir kadın olmuştur.

Aktiviter Konakta çalıştığı zamanlarda evde vazifelendirilen Sırrıccemal, kendi evine kavuşunca, sadece kocasıyla vakit geçirmektedir. Emrinde her işine bakan çalışanı olduğu için, kendine vakit ayırır. Terk edildikten sonra hiçbir şey yapmadan, bilinçsiz bir şekilde zaman geçirir.

ÖRNEK ANILAR

Kinci Sırrıccemal, fakir bir hizmetçiyken, Suphi ile evlenince zengin, rahat bir hayata kavuştu. Suphi'yi kaybetmesi, bu güzel rüyanın bitmesi anlamına geliyordu. Sonunda sevdiği adam tarafından terk edildi. Buna neden olanlara karşı ise müthiş bir kin duyuyordu. "Sırrıccemal intikam sevdasından zerre kadar vazgeçmemiştir. Fakat intikam alacağı kişi değişmiş demektir. Ne olursa olsun, onun kim olduğunu bulup çıkarmaya karar verdi."

Evhamlı/ Vesveseli Sırrıccemal'i yakıp bitiren Suphi'yi kaybetme korkusu, genç kadının evhamlı bir hal almasına neden oldu. "Bugün Suphi her zaman bindiği trene yetişemeyerek, bir saat kadar gecikmişti. Zaten kıl üzerinde duran Sırrıccemal bu gecikmeden hemen evhama kapıldı. 'İş işten geçti. Eyvahlar olsun korktuğum başıma geldi!' Bir türlü yerinde oturamıyor, odadan odaya geziyor, rast geldiği eşyayı karıştırıyor, dolapları açıp kapıyordu"

Plancı Konağa ilk geldiğinde, fakir, dünyayı hiç tanımayan, zavallı bir hizmetçiyken, Suphi'yi kazanmak uğruna verdiği savaşın neticesinde Sırrıccemal plancı, fattan bir kadın haline geldi. "Maksadımı gerçekleştirebilmek için iki plan yapabiliirdi: Ya Suphi'yi ne olursa olsun, Zehra'yı boşamaya razı etmek, ya da hile yapmak..."